
Rada Gminy Miedźno
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 24/2022

XXIV Posiedzenie w dniu 27 kwietnia 2022 
Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:04 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
Obecni:
1. Zbigniew Ciesielski
2. Małgorzata Grzyb
3. Czesław Trzepizur
4. Piotr Wawrzyniak
5. Waldemar Wosiński
Goście:

1. Grażyna Borycka – Skarbnik;
2. Piotr Korkus- Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnego  na  posiedzeniu  gościa  dokonała
przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Kontrola wydatków poniesionych na promocję.
3. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w 2021 r.
4. Kontrola wydatków poniesionych na ochronę przeciwpożarową w 2021 r. ( dotacje dla ochotniczych
straży pożarnych i wydatki ponoszone bezpośrednio z budżetu gminy).
5. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia komisji.
Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Porządek został przyjęty.

2. Kontrola wydatków poniesionych na promocję.
Szczegółowa informację Radnym przedstawiła w formie opracowania Skarbnik Grażyna Borycka.
Radna Graj zapytała czy niewykorzystany budżet przechodzi na następny rok.
Skarbnik odpowiedziała, że nie, ponieważ budżet jest ustalany na jeden rok.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

3. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w 2021 r.
Skarbnik przedstawiała wydruk z którego wynika, że rezerwa budżetowa w 2021 roku nie została ruszona
a niewykorzystane pieniądze zostały przeznaczone jako wolne środki na następny rok.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

4. Kontrola wydatków poniesionych na ochronę przeciwpożarową w 2021 r. ( dotacje dla 
ochotniczych straży pożarnych i wydatki ponoszone bezpośrednio z budżetu gminy).
Szczegółowe wydatki przedstawiła Skarbnik w formie wydruku.
Radny Wawrzyniak zapytał kiedy rozpocznie się termomodernizacja budynków OSP w Borowej oraz 
OSP we Władysławowie. 
Skarbnik powiedziała, że projekty są już przygotowane, po otrzymaniu dotacji z polskiego Ładu zostanie 



ogłoszony przetarg na wykonanie tej termomodernizacji.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

5. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień.
Pracownicy z Referatu Finansowego którzy zajmują się umorzeniami szczegółowo przygotowali wydruk 
w którym podana została między innymi kwota umorzeń, która w 2021 roku wynosiła 10 477, 22 zł ( 10 
042,00 zł - kwota główna oraz 435, 22 zł- kwota odsetek za zwłokę).
Radny Wawrzyniak zapytał czy umorzenia są ciągle wystawiane dla tych samych osób.
Skarbnik odpowiedziała, że rożnie, jednak większości nazwisk faktycznie się powtarza. Osoby które 
starają się o umorzenie muszą dokładnie udokumentować sytuację w jakiej się znaleźli aby była solidna 
podstawa do wydania decyzji zwalniającej od uiszczenia opłaty.
Radny Trzepizur zapytał jak jest w przypadku przedsiębiorstw działających na terenie Gminy Miedźno, 
które mają śmieci a nie zgłaszają tego faktu. 
O  godz.  14.34  do  obrad  Komisji  dołączył  Piotr  Korkus–  Podinspektor  w  Referacie  Gospodarki
Komunalnej.
Radny Trzepizur poprosił pracownika gminy Piotra Korkusa o to aby skontrolował osoby prowadzące 
działalność gospodarczą do tego aby okazały pisemne umowy z firmami odbierające od nich śmieci.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

6. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

7. Zakończenie posiedzenia komisji.
O godz. 15.04 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji
(-) Małgorzata Grzyb

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


